
Dodatečné informace k ZD - 4
VZ41/2012 „SÚKL – Zajištění úklidu“

Otázka č. 1:
Jakou součást plnění a nabídkové ceny má být doplňování hygienického materiálu včetně jeho 
nákupu? Materiál není blíže specifikován, jsou pouze uvedeny počty toalet a počet zaměstnanců. 

Odpověď:

Zadavatel požaduje:
 45 l mýdla na měsíc – jemné tekuté mýdlo, které šetrně působí na pokožku
 80 rolí toaletního papíru na měsíc – jednovrstvý toaletní papír 24 cm (slouží pouze jako 

náhradní toaletní papír v případě zaseknutí role v zásobovači nebo jeho vymotání)
 200 krabiček po 25 ks mikrotenových sáčků na hygienické potřeby na měsíc
 15 balíků po 5 000 ks papírových ručníků na měsíc – dvouvrstvé
 500 ks třicetilitrových mikrotenových sáčků do odpadkových košů na den
 60 ks stolitrových mikrotenových sáčků do nádob na tříděný odpad na den
 20 ks padesátilitrových mikrotenových sáčků do skartovacích nádob na den
 15 l dezinfekční přípravek na bázi aktivního chloru na chodby, kanceláře, toalety na den
 5 l dezinfekční přípravek s antibakteriální přísadou na toalety na den
 15 l dezinfekčního prostředku na bázi alkoholu s obsahem kyseliny mléčné, která snižuje 

vysoušení pokožky na měsíc

Současně zadavatel rozhodl o prodloužení termínu pro podání nabídek veřejné zakázky takto:

1) Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 20.6.2012 do 10:00 hodin (změna 
termínu v odst. 5.3 zadávací dokumentace).

2) Obálky s nabídkami uchazečů budou otevírány dne 20.6.2012 ve 11:00 hodin (změna 
odst. 6.1 zadávací dokumentace).

Zadavatelem byl v tomto smyslu odeslán požadavek na úpravu v uveřejněném vyhlášení 
ve Věstníku VZ.

V Praze dne 4.6.2012
Zpracoval: Kettner


		2012-06-04T12:02:04+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




